
UCHWAŁA NR LXXX/634/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2023 roku na rok 2024 w zakresie realizacji zadań: 

1) Przebudowa drogi gminnej 113368R w miejscowości Szebnie w km 0+478-0+828  w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład w kwocie 382 500,00 zł  słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych, 

2) Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1584/1 w miejscowości Szebnie w km 0+000-0+210 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 203 000,00 zł słownie: dwieście trzy tysiące złotych. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1. pkt. 1, zostanie uregulowane w 2024 roku i pokryte 
w wysokości  79 320,00 zł z dochodów własnych Gminy z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku 
rolnego, a w wysokości 303 180,00 zł ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 3. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1. pkt. 2, zostanie uregulowane w 2024 roku i pokryte 
w wysokości  17 180,00 zł z dochodów własnych Gminy z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku 
rolnego, a w wysokości 185 820,00 zł ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5B5B74-41D0-4E09-8D0A-5CA2F0048EAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/634/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


